


FAKTÚRA - Daňový doklad č. : **2018100258**
ZHOTOVITEĽ:
MAGNUM Co., s.r.o.

Levická 1217 952 01 Vrábľe
 Prevádzka:
 Tel: 037/783 33 83 Fax: 037/ 783 50 19
 E-mail: peter.kostolani@magnumco.sk
 Účet : 5113030292 / 0900
 Banka: Slovenská sporiteľňa
 BIC: GIBASKBX
 IBAN: SK46 0900 0000 005113030292
 Zápis v obchodnom registre:
 oddiel SRO, vl. č. 10179/N
IČO: 36519707 **DIČ:** 2020146887
IČ DPH: SK2020146887

OBJEDNÁVATEĽ:
Národný žrebčín Topolčianky, s.p.

Parková 13
 951 93 Topolčianky
 Tel: Mobil: +421905607477
IČO: 31447708 **DIČ:** 2020412196
IČ DPH: SK2020412196
ZODPOVEDNÁ OSOBA:

FAKTURAČNÉ ÚDAJE :

Objednávka / schvalovacie č. : 20180291
 Zákazkový list : 23.02.2018
 Dátum vystavenia : 02.03.2018
 Dátum splatnosti : 23.02.2018
 Dátum dodania tovaru / služby : 23.02.2018
 Forma úhrady: Prevodným príkazom

VOZIDLO:
DUSTER TOUS CHEMIN

VIN : **UU1HSDACN45621976**
 Ev.číslo : ZM596CC
 Stav KM : 122594
 Dátum 1. prihlásenia : 20.07.2011
 Číslo poisťovnej udalosti :
 Číslo servisnej zmluvy :

ZÁSTUPCA OBJEDNÁVATEĽA:
ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:

ZÁSAH NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU	KS / CENA ZA		CENA		SADZBA CENA CELKOVO	
	HOD	JEDNOTKU	CELKOVO	BEZ DPH	DPH	BEZ DPH

A Oprava vozidla podľa protokolu poisťovnej udalosti

654712943R	VYROVNÁVAČ	1,00	47,96	47,96	20 %	47,96
214765352R	TĚSNĚNÍ	1,00	35,76	35,76	20 %	35,76
921008028R	CHLADIČ	1,00	353,41	353,41	20 %	353,41
260103738R	SVĚTLOMET	1,00	208,08	208,08	20 %	208,08
620780003R	BOČNÍ LISTA	1,00	99,90	99,90	20 %	99,90
623100260R	OZDOB. RAM SVĚTLO	1,00	89,71	89,71	20 %	89,71
978186502R	ŠTÍT	1,00	7,41	7,41	20 %	7,41
625044050R	MASKA	1,00	222,66	222,66	20 %	222,66
625541148R	PŘÍCHYTKY	1,00	107,79	107,79	20 %	107,79
620220030R	PŘEDNÍ NÁRAZNÍK	1,00	216,20	216,20	20 %	216,20
620108107V	PŘÍCHYTKY	1,00	68,28	68,28	20 %	68,28
651000987R	PŘEDNÍ KAPOTA	1,00	290,23	290,23	20 %	290,23
651006863R	PŘÍCHYTKY	1,00	37,64	37,64	20 %	37,64
631012718R	PŘEDNÍ BLATNÍK	1,00	120,20	120,20	20 %	120,20
600385092R	PŘÍCHYTKY	1,00	37,64	37,64	20 %	37,64
7703072305	NIT 5-18 AA	1,00	4,63	4,63	20 %	4,63
260605370R	SVĚTLOMET	1,00	208,08	208,08	20 %	208,08
8200074008	HMLOVE SVETLO PA	1,00	87,22	87,22	20 %	87,22
628900768R	MONOGRAM	1,00	40,25	40,25	20 %	40,25
978186502R	ŠTÍT	1,00	7,41	7,41	20 %	7,41
658401572R	ZVUKOVÁ IZOLACE	1,00	60,18	60,18	20 %	60,18
2200333001	Podložka Evč	1,00	1,37	1,37	20 %	1,37
125	Nárazník P V-Z	0,40	19,17	7,67	20 %	7,67
126	Nárazník P Vymont/od.ustroj	0,50	19,17	9,59	20 %	9,59
127	Oba svetlomety vymeniť/Vymont	0,30	19,17	5,75	20 %	5,75
128	Svetlomety nastaviť	0,30	19,17	5,75	20 %	5,75
129	Vzperu L motor.kapoty V-Z	0,20	19,17	3,83	20 %	3,83
130	Motor.kapotu V-Z	0,60	19,17	11,50	20 %	11,50
131	Motor.kapotu Vymeniť/Vymont	0,10	19,17	1,92	20 %	1,92
132	Blatník P L V-Z	0,70	19,17	13,42	20 %	13,42
133	Blatník P P V-Z	0,70	19,17	13,42	20 %	13,42
134	Pred.čelo KPL Vymeniť	3,40	27,50	93,50	20 %	93,50
135	Vzduchovod H chladiča V-Z	0,20	19,16	3,83	20 %	3,83

**FAKTÚRA - Daňový doklad** č. : **2018100258****ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:**

ZÁSAH	NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU	KS / HOD	CENA ZA JEDNOTKU		CENA CELKOVO		SADZBA CENA CELKOVO	
			BEZ DPH	BEZ DPH	BEZ DPH	BEZ DPH	DPH	BEZ DPH
136	Medzichladič vzduchu V-Z	0,10	27,50	2,75			20 %	2,75
137	Kondenz klimatiz. V-Z	0,10	24,17	2,42			20 %	2,42
138	Klimatiz.vypr.doplniť	0,90	24,17	21,75			20 %	21,75
139	Podložka pod EČV P V-Z	0,20	27,50	5,50			20 %	5,50
140	Kontrola závesov kapo	0,10	19,17	1,92			20 %	1,92
155	Motor.kapota	2,20	27,50	60,50			20 %	60,50
156	Blatník P L	1,10	27,50	30,25			20 %	30,25
157	Pred.čelo KPL	0,60	27,50	16,50			20 %	16,50
158	Nárazník P	1,30	27,50	35,75			20 %	35,75
159	Antikor.ochrana	0,40	27,50	11,00			20 %	11,00
350	Príprava HI.pr lak kov diel	0,70	27,50	19,25			20 %	19,25
351	Príprava združ.pr plast diel	0,50	27,50	13,75			20 %	13,75
352	Príprava miešanie farby	0,30	27,50	8,25			20 %	8,25
353	Príprava nástrek vzorky	0,30	27,50	8,25			20 %	8,25
304	LAK MATERIÁL	1,00	540,66	540,66			20 %	540,66
300	Antikor.sprej	1,00	7,00	7,00			20 %	7,00

CELKOVO ZÁSAH A: 3 307,69**REKAPITULÁCIA (SK):**

SADZBA	DAŇOVÝ ZÁKLAD	DPH
NIE PREDMETOM DPH	0,00	
OSLOBODENÉ PLNENIE	0,00	
ZNÍŽENÁ SADZBA	0,00	0,00
ZÁKLADNÁ SADZBA	3307,69	661,54

CELKOVO NA ÚHRADU EUR 3 969,23**PREVZAL A SÚHLASÍ :****VYSTAVIL :**

Peter Kostoláni
Levická 1217
mobilný telefón 01 71 121 121

Na zákazke pracovali : Somor František, Skupina mechanikov, Raček Radovan

Na zákazke pracovali : Piťo Vladimír, Somor František, Skupina mechanikov, Raček Radovan

Na opravu hradenú zákazníkom je poskytovaná zmluvná záruka v dĺžke trvania 12 mesiacov od prevzatia opraveného vozidla zákazníkom. Na akumulátor Renault hradený zákazníkom je poskytovaná zmluvná záruka 36 mesiacov. V prípade oprávnenej reklamácie v rámci záruky má zákazník právo na odstránenie vady opravou. Postup pri odstránení vady určuje servis. Vady opravy, ktoré sa vyskytujú na vozidle v čase prevzatia, je možné uplatniť najneskôr do 12 mesiacov odo dňa prevzatia opraveného vozidla. Zákonné nároky spotrebiteľa zostávajú nedotknuté.

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 26 FEB. 2018

Číslo spisu:

Prílohy: